2024年 1月 12日

各 位

株式会社きらやか銀行

「新春セミナー」の開催について

株式会社きらやか銀行（頭取 川越 浩司）は、SBIマネープラザ株式会社（代表取締役執行

役員社長 太田 智彦）と開催する「新春セミナー」について、下記の通りお知らせいたします。

皆様のご参加をお待ち申し上げております。

記

テーマと内容

インフレと米国利上げのその先は？転換点となる2024年の相場展望

① 株式市場の見通し

② 為替市場の見通し

③ 米国金利から考える妙味のある投資先とは？

講師紹介

SBIマネープラザ株式会社 取締役執行役員専務 平 和也

[略歴]東京都出身。平成8年大学卒業後、大手証券会社入社、リテール

営業、ウェルスマネジメント営業、法人営業にて活躍。その後、

支店長を歴任し、令和2年 SBIマネープラザ株式会社に入社。

開催場所・日程
【仙台会場】2024年2月1日（木）きらやか銀行 仙台支店 3階会議室

【鶴岡会場】2024年2月2日（金）東京第一ホテル鶴岡 本館2階 鶴の間

開催時間 14：00～15：30（13：30受付開始）

参加定員 【仙台会場】20名 【鶴岡会場】30名

参加費 無料

お申込み

お問合せ

【仙台会場】きらやか銀行 仙台支店

☎022-224-0001

【鶴岡会場】きらやか銀行 鶴岡中央支店

  ☎0235-22-2900

以 上